
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň
IČO 709 35 394
Telefon 377 245 108
e-mail: sekretar@pkfs.cz

On-line, 7. 3. 2023.

ZÁPIS č. 19
Sportovně technické komise Plzeňského krajského fotbalového svazu ze dne 7. 3. 2023

Schválení STK PKFS
STK PKFS bere na vědomí zápisy o utkání a zprávy delegátů a schvaluje odehraná utkání od
1.3.2023 do 5.3.2023.

STK PKFS schvaluje zaslané žádosti o změnu mistrovských utkání zadané v IS FAČR a klubům
účtuje poplatky za změny termínu utkání podle čl. 21 RS PKFS.

Odůvodnění nezajištění on-line vysílání
STK PKFS ukládá klubům SK Slavia Vejprnice, TJ Slavoj Mýto, TJ Sokol Radnice, TJ Sokol
Plzeň - Černice a TJ Sokol Lhota odůvodnit důvody, z kterých nebylo zajištěno on-line vysílání
přes TV COM.cz v souladu s pořadavky RS PKFS 2022/2023. V případě, kdy odvodnění nebude
dostatečné, nebude dostatečně odůvodněno nebo nebude odůvodněno vůbec, tak bude ze strany
STK PKFS zahájeno řízení o udělení pořádkové pokuty.

Změny termínů utkání v případě nepříznivého počasí
STK PKFS stanovuje následující podmínky pro změnu termínu utkání v případě nepříznivého
počasí:

● změna termínu utkání lze v případě nepříznivého počasí provést nejpozději i v den utkání a
to pouze v případě, kdy tato změna bude zadána do IS FAČR a současně odsouhlasena
soupeřem a dále je NUTNÉ toto oznámit předsedovi STK PKFS, popř. místopředsedovi
STK PKFS v případě nedostupnosti předsedy

● STK PKFS již nebude odkládat utkání na základě žádostí jednotlivých klubů bez souhlasu
soupeře a v případě, kdy nevznikne dohoda podle výše uvedeného, bude případné odložení
utkání v kompetenci delegovaného rozhodčího utkání

● poplatek za změnu termínu utkání podle výše uvedeného se neúčtuje
● výše uvedené se přiměřeně uplatňuje i u změny hrací plochy, které nejsou uvedeny jako

náhradní hřiště pořádajícího klubu

Termíny utkání odehraných mimo úřední začátek v sobotu
Povinnost přeložení minimálně 1 utkání mimo sobotní úřední začátek nesplnili:
KPM: NEPOMUK, STŘÍBRO, TACHOV
I.B třída - skupina A: PLANÁ, KRCHLEBY, BOR
I.B třída - skupina B: CHANOVICE, BLOVICE, CHOTĚŠOV, LOSINÁ
I.B třída - skupina C: DÝŠINA, VOLDUCHY, RADNICE B

- 1 -

mailto:sekretar@pkfs.cz


Zápis č. 19 Sportovně technické komise Plzeňského krajského fotbalového svazu ze dne 7. 3. 2023

Tyto týmy mají za povinnost do pondělí 13.3.2023 nahlásit STK PKFS jedno utkání, které odehrají
v neděli, nebo v sobotu nejpozději 4 hodiny před úředním začátkem. Týká se domácích utkání od
25.3.2023.

Utkání, která budou 13.3. v IS změněna na základě dotazníku a nezadání do IS FAČR:
I.A třída
19.kolo H.TÝN – ŽÁKAVA neděle 26.3.2023, 14:30
28.kolo BOLEVEC – MOCHTÍN sobota 27.5.2023, 10:00
I.B třída - skupina A
22.kolo MECLOV – KRCHLEBY sobota 13.5.2023, 14:00
I.B třída - skupina B
17.kolo DOBŘANY – CHANOVICE sobota 8.4.2023, 12:30
17.kolo PAČEJOV – ŠTĚNOVICE sobota 8.4.2023, 10:00
I.B třída - skupina C
23.kolo ZBIROH – MLADOTICE sobota 20.5.2023, 14:00
22.kolo KOZOLUPY – SLOVAN neděle 13.5.2023, 14:00
16.kolo ÚNĚŠOV – CHRÁST sobota 1.4.2023, 11:00

Páteční termíny utkání zadané globální hlášenkou do IS FAČR:
KPM
19.kolo PETŘÍN B – ZRUČ pátek 24.3.2023, 18:00
21.kolo PETŘÍN B – STŘÍBRO pátek 7.4.2023, 13:00 (dohoda v IS)
23.kolo PETŘÍN B – TLUMAČOV pátek 21.4.2023, 18:00 ZAMÍTNUTO SOUPEŘEM
25.kolo PETŘÍN B – NÝRSKO pátek 5.5.2023, 18:00
27.kolo PETŘÍN B – HOLÝŠOV pátek 19.5.2023, 18:00
29.kolo PETŘÍN B - CHOTÍKOV pátek 2.6.2023, 18:00
21.kolo CHOTÍKOV – ČERNICE pátek 7.4.2023, 16:30
25.kolo CHOTÍKOV – TACHOV pátek 5.5.2023, 18:00
30.kolo CHOTÍKOV – VEJPRNICE pátek 9.6.2023, 18:00
28.kolo RAPID – ZRUČ pátek 26.5.2023, 18:00 (dohoda v IS)
21.kolo HOLÝŠOV – RAPID pátek 7.4.2023, 16:00 (dohoda v IS)
I.A třída
25.kolo KŘIMICE – KAZNĚJOV pátek 5.5.2023, 18:00 (dohoda v IS)
28.kolo KAZNĚJOV – DL.ÚJEZD pátek 26.5.2023, 18:00 ZAMÍTNUTO SOUPEŘEM
30.kolo CHLUMČANY – DL.ÚJEZD pátek 9.6.2023, 17:00 ZAMÍTNUTO SOUPEŘEM
I.B třída - skupina A
23.kolo KDYNĚ – PLANÁ pátek 19.5.2023, 18:00
25.kolo KDYNĚ – BĚLÁ pátek 2.6.2023, 18:00
I.B třída - skupina B
25.kolo ŠTĚNOVICE – SVÉRADICE pátek 2.6.2023, 18:00
21.kolo SV.HRÁDEK – STRÁŽOV pátek 5.5.2023, 18:00
I.B třída - skupina C
17.kolo CHRÁST – KOZOLUPY pátek 7.4.2023 16:30

Do pondělí 13.3.2023 mají možnost hostující týmy nahlásit STK PKFS nesouhlas s pátečním
termínem. Kluby navrhující již zamítnuté páteční termíny nahlásí STK PKFS nový víkendový

- 2 -



Zápis č. 19 Sportovně technické komise Plzeňského krajského fotbalového svazu ze dne 7. 3. 2023

termín tak aby minimálně 1 utkání splnilo podmínku mimo ÚZ (neděle nebo sobota 4 hodiny před
ÚZ).

Zapsal: Zdeněk Bárta

Pavel Štverák v. r.
předseda STK PKFS
M 602 581 952, stverak@pkfs.cz

- 3 -

mailto:stverak@pkfs.cz

